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Hej med jer. 
Nu er der lidt netværksforbindelse så det med at gribe chancen for at få skrevet. Just har været nede 
for at få oprettet en fastnet telefonforbindelse, men den er meget on/off, men håber den bliver stabil 
på et tidspunkt, da det betyder meget at kan holde god kontakt hjem til. Vi har prøvet at være på 
skype hjem til, men det er slet ikke muligt længere, selvom diverse teknikere prøver at få forbindel-
sen til at fungere, men det har ikke lige lykkedes.  
 
Ellers har vi det godt, og nyder at flere og flere praktiske ting kommer til at fungere. Det giver lidt 
mere overskud, hver gang en ting bliver nemmere. I sidste uge var Just i Dar-es-Salaam for at hente 
bilen. Fantastisk at den endelig er nået frem med kun 2 måneders forsinkelse!! Det er rigtig dejligt, 
at den er kommet frem. Det er lidt komisk, at vi har aldrig haft en ny bil, og så får vi en i Afrika! 
Just købte en generator derinde. Det var lidt af en jungle at finde ud af, om det var den ægte vare, 
eller det bare var en efterligning, hvor de havde skruet prisen op. Vi håber, den er ægte. Den kører i 
alle fald godt indtil videre. Så nu har vi strøm om aftnen, rigtig dejligt. Lige nu har vi Agnete på be-
søg (dansk volontør, der bl.a. passede pigerne en kort periode på sprogskolen). Hun er her knap en 
uges tid, så det er rigtig hyggeligt. 
3 dage om ugen i knap 2 timer er Thea og Esther i en slags børnehave sammen med Maria, hvor der 
oftest er en lærer til 50 børn. Nogle dage går det rigtig godt, hvor de synes det er sjovt at lege med 
de andre, og andre dage trives de slet ikke derhenne.  
Pigerne har en nabodreng, David, som de hygger sig rigtig meget med, men ellers er der ikke rigtig 
nogle børn her i vores område. Så det er en af grundene til at vi tager hen i børnehaven. Vi håber 
der kommer nogle gode legekammerater til hen ad vejen, det betyder meget for et barn. 
  
Ellers har vi fået købt to hunde som er rigtig gode vagthunde, det er ret betryggende. De hedder 
Basse (som vores hund i Sørvad hed) og Bølle (min yndlingshund, da jeg var barn). For godt 14 da-
ge siden var vi ved stranden, og da vi kom hjem, fik vi at vide, at der havde været en tyv igen!! 
MEN vores hunde havde haft i buksebenet af ham og vores gode vagtmand Salvatoria havde tvun-
get ham til jorden og gået ned på politistationen med ham. Politiet prøvede at komme i kontakt med 
os, men da der er dårlig sendeforbindelse til stranden kunne de ikke få fat på os, så de lod tyven gå 
igen. Wow godt gået!! Så nu må vi se, om vi møder ham igen!! 
 
Ellers har vi fået færdiggjort hegnet og fået plantet en masse bourgenville (flotte lilla blomster) 
rundt om hegnet. Dog har der også her været nogle langfingre for at tage en del planter. Indimellem 
er det til at ryge i flint over, at man ikke kan kende forskel på dit og mit. 
 
I morgen er det tirsdag og da skal vi ud på børnehjemmet, som hører under vores kirke. Det er dej-
ligt at komme derud. Jeg kommer bare til at holde mere og mere af pigerne derude. Der er 5 piger i 
alderen 11 – 17 år. 
 
Ellers er vi alle sunde og raske. Maria har fået indført, at hver tirsdag bager hun kage i en gryde. 
Om mandagen får vi som regel fisk, tirsdag og onsdag grisekød og torsdag og fredag får vi oksekød. 
Fredag laver vi pizza, rigtig festdag. Om søndagen bager just pandekager, så det er dejligt med vari-
eret kost frem for startmenuen hernede, som var brød, avocado og banan.  
 
Mange kærlige hilsner fra os alle, Susanne. 


